TẬP ĐOÀN
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

 VIỆT NAM
VIỄN THÔNG ĐẮK NÔNG

Số:         /VNPT-ĐNO-KTKH
V/v: thông báo giá tối thiểu

trúng đấu giá cáp đồng thanh lý
đợt 1 năm 2024.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Đắk Nông, ngày 26  tháng 12 năm 2024

Kính gửi:  Công ty đấu giá hợp danh Bắc Trung Nam

Căn cứ Luật đấu giá tài sản số: 01/2016/QH14 được Quốc hội nước Cộng Hòa
Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua tại kỳ họp thứ 2 Quốc hội khóa XIV
ngày17/11/2016;

Căn cứ Quyết định số: 2393/QĐ-VNPT-ĐNO-KTKH ngày 30/11/2024 V/v Phê
duyệt giá khởi điểm, bước giá và phương thức thực hiện nhượng bán, thanh lý tài sản
cố định đợt 1,2 năm 2024

Căn cứ hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số: 859-2024/HĐ-ĐG-VNPT-ĐNO-BTN
ngày 09/12/2024 ký kết giữa Viễn thông Đắk Nông và Công ty đấu giá hợp danh Bắc
Trung Nam;.

Căn cứ giá đồng trên thị trường quốc tế thời điểm 13h ngày 26/12/2024(Theo giờ
Việt Nam ) tại trang https://www.lme.com.

Căn cứ khoản a Điều 2 của hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 859-2024/HĐ-
ĐG/VNPT-ĐNO-BTN ngày 09/12/2024.

Viễn thông Đắk Nông thông báo đến Công ty đấu giá hợp danh Bắc Trung Nam
giá tối thiểu để trúng đấu giá lô cáp đồng thanh lý đợt 1 năm 2024 của Viễn thông Đắk
Nông không thấp hơn giá khởi điểm là : 1.242.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ hai trăm
bốn hai ngàn đồng chẵn)

Viễn thông Đắk Nông đề nghị Quý công ty phối hợp triển khai tổ chức việc đấu
giá theo đúng quy định của Luật đấu giá tài sản.

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban GĐ (để b/c).
- Lưu: P. KTKH,
   Số eOffice:            /VBKS

GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Trí

https://www.lme.com
BÙI THẾ HÙNG
ID: 9180434_1550 – Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành eoffice.vnpt.vn – Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam

		BÙI THẾ HÙNG
	2024-12-26T14:06:55+0700
	Signer's office
	BÙI THẾ HÙNG
	Signing document

		HOÀNG MẠNH TRÍ
	2024-12-26T14:21:53+0700
	Signer's office
	HOÀNG MẠNH TRÍ
	Signing document

		2024-12-26T15:03:31+0700

		2024-12-26T15:03:31+0700

		2024-12-26T15:03:31+0700